

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1		
		Datum změny: 7.9.2023		
Název veř. zakázky: Opravy a technické zhodnocení 5 lesních cest na LS Toužim				
Zhotovitel: 23/02 ZO ČSOP BERKUT				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.				
Název akce (majetku): Oprava lesní cesty Farský kopec	Charakter akce: — I <u>N</u> IP NP	Čísla objektů:	Stavební díly:	
Popis změny: Provedení sanace lesní cesty na dvou místech v délkách 20m a 18m v tl 300mm				
Zdůvodnění změny: Při provádění odkopávek nevhodných materiálů lesní cesty bylo zjištěno, že v úsecích 21m a 18m je rozmočený materiál do hloubky 300mm. Je nutno provést zpevnění sanací z kameniva DK 63/125				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:		Datum:	Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):			
	do časového plánu (Ano/Ne):		Termín dokončení do:	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0,00Kč N: 0,00Kč	Bilance: +45.005,87 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0,00Kč N: 45.005,87Kč	
	Konečná celková cena akce po změně		544.588,31 Kč bez DPH	
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		1.784326,26 Kč		
Zástupce zhotovitele - jméno: 		Datum: 7.9.2023	Podpis: 	
Zástupce objednatele - jméno: ing. Jiří Šindelář		Datum: 7.9.23	Podpis: 	
Přílohy: položkový výkaz výměr zápis ze stavebního deníku				
Poznámka:				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 41-226-2023

Stavba: Oprava a technické zhodnocení 5 lesních cest na LS Toužim - ZLč.1



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			45 005,87
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	45 005,87	9 451,23
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			54 457,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 41-226-2023

Stavba: Oprava a technické zhodnocení 5 lesních cest na LS Toužim - ZLč.1

Místo:

Datum:

7.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		45 005,87	54 457,10
1/5/226/20 023	Oprava lesní cesty Farský kopec	45 005,87	54 457,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a technické zhodnocení 5 lesních cest na LS Toužim - ZLč.1

Objekt:

1/5/226/20023 - Oprava lesní cesty Farský kopec

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				45 005,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	45 005,87	21,00%	9 451,23	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			54 457,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a technické zhodnocení 5 lesních cest na LS Toužim - ZLč.1

Objekt:

1/5/226/20023 - Oprava lesní cesty Farský kopec

Místo:

Datum: 7.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 005,87

HSV - Práce a dodávky HSV

45 005,87

1 - Zemní práce

2 702,70

5 - Komunikace pozemní

35 967,75

998 - Přesun hmot

6 335,42

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava a technické zhodnocení 5 lesních cest na LS Toužim - ZLč. 1

Objekt:

1/5/226/20023 - Oprava lesní cesty Farský kopec

Místo:

Datum: 7.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 005,87

D HSV Práce a dodávky HSV 45 005,87

D 1 Zemní práce 2 702,70

1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	40,950	42,00	1 719,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3
 W "výkop pro sanaci" (21+18)*3,5*0,3 40,950
 W Součet 40,950

2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	40,950	24,00	982,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelností
 W 40,95 40,950
 W Součet 40,950

D 5 Komunikace pozemní 35 967,75

3	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	136,500	263,50	35 967,75
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm
 W "jednotková cena přepočtena koeficientem 63,2%" 136,500
 W (21+18)*3,5 136,500
 W Součet 136,500

D 998 Přesun hmot 6 335,42

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	78,215	81,00	6 335,42
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Účel stavby 27°C

29.8.

F. Greguš, M. Greguš, J. Brabec

Ukázání SD na cestě, plánování
ukládání
obrábkování nároků na krajnicích

8⁰⁰ - 15⁰⁰

30.8.

Účel stavby 27°C

F. Greguš, M. Greguš, J. Brabec

Ukázání SD na cestě, ukládání
ukládání

8⁰⁰ - 14⁰⁰

31.8.

Účel stavby 23°C

F. Greguš, M. Greguš, J. Brabec

Ukázání SD na cestě, ukládání
ukládání, cesty
ukládání plochy

8⁰⁰ - 15⁰⁰

Účel stavby kopec

6.9.

Josef Šindelář, Marián Kábal

Ukázání práce na cestě, obrobání
ukládání

8⁰⁰ - 16⁰⁰

ZADÁNÍ STAVBY: V OBLASTI SE UACHÁZÍ DVA ROZDĚLNÉ
MÍSTO O VELIKOSTI 18 x 210 M² SÍDLU ČERNÝ - M. ST.
SAVACE - BUDE ZADACOVAN ZMĚNOVÝ LIST